
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 4 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Korycin 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Korycin w § 16 pkt 6 dodaje się lit. d) 
w brzmieniu stanowisko ds. planowania przestrzenego i gospodarki komunalnej. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Korycin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wyłożeniu do publicznego wglądu 
w siedzibie Urzędu oraz zamieszczenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D480D1EE-56D2-40C8-935D-764D70D31DAA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 4 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-04T12:29:46+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




